2021 年 9 月１1 日

お客様各位

REAL FIT AZBL24

株式会社ネディア

政府による『緊急事態宣言』に伴うお知らせ

平素は REAL FIT AZBL24 をご愛願賜り誠にありがとうございます。

政府より発令されていた、緊急事態宣言の延長を受け下記の通り特例休会措置を改めて受付いたします。

記

① 特例休会措置の受付日延長

延長後受付日 ：2021 年 9 月 12 日（日）18：00 から → 2021 年 9 月 19 日（日）18:00 までに

対象休会期間 ：2021 年 9 月 1 日 0：00～ 2021 年 9 月 30 日 23：59 まで

受付方法・流れ：1．ホームページ

①お問い合わせページ（AZBL24 HP 内）にアクセスし、その他の欄に『特例休会措置

申請』と入力しお問い合わせください。

②AZBL24 より、受付手続きについての詳細メールを送信します。

③詳細メールに沿ってメールをご返信ください

④頂いた内容を確認後、不備が無ければ受付完了のメールを送信します。

※メールの対応には万全を期すよう努めておりますが、万が一お問い合わせから 48 時

間(火曜日、月末のメンテナンス日を除く)経過後も返信が無い場合、お電話にてご連絡

頂けますようお願い申し上げます。

  2．LINE＠

①公式 LINE＠に『特例休会措置申請』と入力しメッセージを送信してください。

②公式 LINE＠にて、受付手続きについての詳細メッセージを送信します。

③詳細メッセージに沿ってメッセージを送信してください。

④頂いた内容を確認後、不備が無ければ受付完了のメッセージを送信します。

その他    ：必ず会員様ご本人のお申し出とお手続きが必要となります。

        お支払い済みの 9 月分会費につきましては、次月以降のお支払いにて調整させていた

だきます。

10 月以降の休会に関しては通常対応となります。

※2021 年 9 月 1 日 0：00 以降ご利用のある方は対象外となります。

※受付期間内に受付完了をしてない場合は対象外となります。

※特例休会申請した場合、【AZBL BOX 前橋大友店】特例利用料措置の対象外となり、

過去に使用した対象期間内の AZBLBOX 利用料は発生しますのでお気を付けください。

ご不明な点等ございましたら、各店舗までお問い合わせください。

TEL：【前橋インター店：027-255-3355】【高崎店：027-325-7700】

有人時間帯：平日【12：00-21：00】土日祝【10：00-19：00】※火曜日・メンテ日は無人
 以上